
Til virksomheder der vil vækst og udvikling

Hør om mulighederne for at ansætte en ErhvervsPhD med løntilskud.  

Måske møder du virksomhedens kommende forsker?

INSPIRATIONSMØDE I KØBENHAVN 9. OKTOBER 2008

ErhvervsPhD — en bro til 
konkurrencefordele



Den treårige ErhvervsPhD-ordning 

er en mulighed for virksomheder 

i alle brancher. Erhvervsforskeren 

deler sin tid mellem virksomhed-

en og universitetet. Virksomhed-

en kan vælge at ansætte en ny 

eller eksisterende medarbejder 

i et konkret udviklingsprojekt, 

der skaber ny viden og værdi 

for din virksomhed. Undervejs 

får virksomheden løntilskud på 

kr. 12.500 pr. måned, i alt kr. 

450.000.

	 Hvad er en ErhvervsPhD og hvordan finder I sammen?

	 Hvad får din virksomhed ud af det?

	 Hvad skal der til, for at en forsker finder det relevant og 

	 spændende at forske for din virksomhed?

På mødet kan du få svar på de mange spørgsmål fra folk, der selv har 

prøvet det – nemlig nuværende PhD'ere og deres virksomheder. 

Du får også mulighed for at møde interesserede studerende og kandi-

dater inden for nationaløkonomi, jura, statskundskab, erhvervsøkonomi, 

organisation og ledelse. Måske finder du en erhvervsforsker til din 

virksomhed?

Vi glæder os til at møde dig torsdag den 9. oktober 2008  

kl. 14.00-17.00 

 

Venlig hilsen

DJØF, Danmarks Jurist- og Økonomforbund 

Forsknings- og Innovationsstyrelsen 

CBS, Copenhagen Business School 

Det Juridiske Fakultet, Københavns Universitet 

Det Samfundsvidenskabeligt Fakultet, Københavns Universitet

Vil du skabe konkurrencefordele for din virksomhed? 	
		        Ansæt en erhvervsPhD med løntilskud  



DAGENS PROGRAM

14.00 - 14.20	 Indskrivning og kaffe

14.20 - 14.35	 Velkomst v. prodekan for PhD-området Peter Lotz, CBS: 

			  ErhvervsPhD – en brobygger mellem virksomheder og universiteter

14.35 - 14.45	 Introduktion til besøg hos ErhvervsPhD-projekterne v. chefkonsulent Ole Bech 	

		  Lykkebo, DJØF

14.45 - 16.15	 Besøg à 2 x 40 minutter hos ErhvervsPhD-projekter. Du møder både 		

		  ErhvervsPhD’en og en repræsentant for virksomheden. Vælg mellem:

		  Cand.polit Lars Brømsøe Termansen, Copenhagen Economics: Regionale  

		  generelle ligevægtsmodeller for Danmark.

		  Cand.merc Louise Rygaard Jonas, Coop Danmark: Butiksmedarbejderen som 	

		  brand ambassadør.

		  Cand.scient.pol Thomas Frank, Ankerhus: Public Governance – kodeks for god 	

		  offentlig topledelse.

		  Cand.merc.jur Martin Poulsen, PricewaterhouseCoopers: International koncern-	

		  finansiering.

16.15 - 17.00	 Let anretning og networking. 

Der vil være forskellige stande, hvor du evt. kan møde din kommende PhD samarbejdspartner og 

andre ErhvervsPhD projekter. Forsknings- og Innovationsstyrelsen informerer om vilkår og ansøg-

ningsmuligheder. På CBS’ stand kan du få rådgivning om Handelshøjskolens tilbud til virksomheder 

og studerende, der er interesserede i ErhvervsPhD. På Det Samfundsvidenskabelige Fakultets stand 

kan du få rådgivning om fakultetets ph.d. programmer, inklusiv ErhvervsPhD ordningen. 



TID & STED

Torsdag den 9. oktober 2008 kl. 14.00-17.00.

Indgang i ”Kilen” på CBS, Kilevej 14a, 2000 Frederiksberg. Metrolinjerne M1 og M2 kører lige til 

døren, station Fasanvej.  

TILMELDING

Tilmelding er nødvendig og skal ske senest 26. september 2008 på www.djoef.dk/erhvervsphd  

hvor du også kan finde flere informationer eller send en mail til jov@djoef.dk

Arrangementet henvender sig til virksomheder, studerende og kandidater, der er interesserede i  

at vide mere om mulighederne i ErhvervsPhD-ordningen.  

Det er gratis at deltage i arrangementet.

DJØF, Danmarks Jurist- og Økonomforbund 

Forsknings- og Innovationsstyrelsen 

CBS, Copenhagen Business School 

Det Juridiske Fakultet, Københavns Universitet 

Det Samfundsvidenskabeligt Fakultet, Københavns Universitet D
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